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3 Goiania Nome ROSANGELAREISRESENDE  Consutar Memoria de
SECRETARIA DE LOBO Calculo
FINANCAS Validade 27/01/2025
Escolha Descrigao do Tributo Ano Parcela Vencimento Débito Acréscimos Total
@  PACOIALURBANG (COBRANGA) 2019 0 14/06/2019 1943078 40.353,27

Escolha um débito, aperte o botdo abaixo e aguarde até que a Guia para pagamento

aparega totalmente na sua tela. Certifique-se de que sua Impressora a Jato de Tinta

ou Laser esteja configurada para QUALIDADE DE IMPRESSAO NORMAL ou superior Nova Consulta Pagina Principal
e FORMATO DE PAPEL A4, e entdo, aperte o botdo IMPRIMIR (PRINT) do seu

programa de navegagao.

[ Gerar Guia (DUAM) para impressao ] Informagdes fornecidas em
| Pagar com Cartdo de Crédito | Novo! 27101/2025 10:12:39

A Prefeitura de Goiania informa que o pagamento de boletos do IPTU/ITU seja
feito por meio de bancos tradicionais da rede arrecadadora municipal de
Goiania:

BANCOS DA REDE ARRECADADORA MUNICIPAL DE GOIANIA:

o CEF - Caixa Econdmica Federal
o BB - Banco do Brasil

o BRADESCO

o ITAU Unibanco

o Banco de Brasilia

o Banco Mercantil do Brasil

o Santander

o BANCOOB

https://tributos.goiania.go.gov.br/sistemas/scarr/asp/scarr34000f0.asp
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SECRETARIA DE neme Logo
FINANCAS Validade 27/01/2025
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O IPU PARCELADO (COBRANCA) 2022
O IPTU PARCELADO (COBRANCA) 2019

Inscrigdo 304.027.0135.0184
ROSANGELA REIS RESENDE
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Escolha um débito, aperte o botdo abaixo e aguarde até que a Guia para
pagamento aparega totalmente na sua tela. Certifique-se de que sua Impressora a
Jato de Tinta ou Laser esteja configurada para QUALIDADE DE IMPRESSAO
NORMAL ou superior e FORMATO DE PAPEL A4, e entdo, aperte o botdo

IMPRIMIR (PRINT) do seu programa de navegagao.

[ Gerar Guia (DUAM) para impressao ]
[ Pagar com Cartéo de Crédito ] Novo!
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Consutar Memoria de

Débito
3.656,02
3.505,93
3.186,08

289,68
289,64
289,64
289,64
289,64
289,64
289,64
289,64
289,64
289,64

289,64

4.423,49

15/08/2023 11.026,00

Nova Consulta Pagina Principal

Calculo

Acréscimos

Total

767,76 4.423,78

736,25 4.242,18

3.186,08
289,68
289,64
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289,64

4423 4.467,72

110,26 11.136,26

Informagdes fornecidas em
27/01/2025 10:14:29

A Prefeitura de Goiania informa que o pagamento de boletos do IPTU/ITU seja

feito por meio de bancos tradicionais da rede arrecadadora municipal de

Goiania:

BANCOS DA REDE ARRECADADORA MUNICIPAL DE GOIANIA:

o CEF - Caixa Econdmica Federal
BB - Banco do Brasil
BRADESCO

ITAU Unibanco

Banco de Brasilia

o Banco Mercantil do Brasil

o Santander
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https://tributos.goiania.go.gov.br/sistemas/scarr/asp/scarr34000f0.asp
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o BANCOOB
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